

股票复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示:

- 1. 本次公开征集转让的实施可能导致公司的控制权发生变更:
- 2. 本次公开征集转让是否能够征集到符合条件的最终受让方存在不确定性,是否能够取得国有资产监督管理部门等有权机构的最终批准也存在不确定性;
- 3. 目前,诸暨市水务集团有限公司尚在进一步研究制定本次公开 征集转让的具体方案,具体方案尚需取得国有资产监督管理部门等有 权机构的同意,能否进入征集程序及何时进入存在不确定性,敬请广 大投资者注意投资风险。

浙江大东南股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年4月25日收到公司第一大股东诸暨市水务集团有限公司(以下简称"诸暨水务")的通知,诸暨水务正在筹划有关公司的股权转让事宜,该事项可能导致公司的控制权变更。为避免股价波动,经公司申请,公司股票自2024年4月26日(星期五)上午开市起停牌。

根据《上市公司国有股权监督管理办法》等有关规定,诸暨水务 拟通过公开征集转让方式协议转让其持有的公司 524,158,020 股股份,占公司总股本的 27.91%。 诸暨水务目前为公司第一大股东,持有公司 524,158,020 股股份, 占公司总股本的 27.91%,均为非限售流通股份。

本次公开征集转让的价格不低于提示性公告日(即 2024 年 4 月 26 日)前 30 个交易日的每日加权平均价格的算术平均值及最近一个会计年度公司经审计每股净资产值的较高者,(即提示性公告日前 30 个交易日的每日加权平均价格的算数平均数 2.40 元/股),最终转让价格将以公开征集并经国资监管部门批复的结果确定。

诸暨水务后续将进一步研究制定公开征集转让的具体方案,具体方案尚需取得国有资产监督管理部门等有权机构的同意,能否进入征集程序及何时进入存在不确定性;同时,本次公开征集转让尚需取得国有资产监督管理部门等有权机构的批准,是否获得批准及批准时间具有不确定性。本次公开征集转让是否能够征集到符合条件的最终受让方存在不确定性。若本次公开征集转让获得批准并得以实施,可能导致公司的控制权发生变更。

经公司申请,公司股票(证券代码:002263,证券简称:大东南) 将于2024年4月30日(星期二)上午开市起复牌。

公司将与诸暨水务保持密切联系,并根据相关事项进展情况,严格按照相关法律、法规的规定及时履行信息披露义务。鉴于本次公开征集转让事项尚存在不确定性,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

浙江大东南股份有限公司董事会 2024年4月30日